2026 年 2 月 6 日

関係者各位

マルマン商事株式会社

代表取締役社長 橋爪庄二

抗原検査に関するご報告

拝啓 寒冷の候、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこのたび、新型コロナウイルスが 2023年 5月より 5類に移行しましたが、

営業に伺う際にお客様に安心していただけるように、そして社員の安全を確保するた

めに、全社員で抗原検査を受けました。第 64回マルマン商事新型コロナウイルス感染

症検査結果は下記の通りとなります。

記

検査結果 『全社員 陰性』

この結果に気を緩めずこれからも感染予防に努めてまいります。

変わらぬご愛顧のほど、宜しくお願い申し上げます。

敬具